
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0062549/2013

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
La nota presentada por el Director de la Escuela de Historia, por la que

solicita la designación interina de la Prof. Carolina Favaccio en el cargo de
Profesora Asistente de dedicación simple en la cátedra "Historia Argentina 1"; y

CONSIDERANDO:
Que la mencionada docente resultó segunda en el orden de méritos en

el concurso público de Títulos, antecedentes y oposición destinado a cubrir un
cargo de Profesor Asistente de dedicación simple para la cátedra antes
indicada;

Que asimismo se vino desempeñando en dicho cargo hasta el 30 de
Septiembre de 2013;

Que lo solicitado se fundamenta en la necesidad de asegurar el normal
desarrollo de las actividades de la cátedra Historia Argentina 1;

Que la designación de que se trata es con carácter transitorio;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE
(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

ARTIcULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interina, a la Prof. Carolina
FAVACCIO, Leg. 37544, en el cargo de Profesora Asistente de dedicación
simple en la cátedra "Historia Argentina 1" de la Escuela de Historia, a partir del :f

01 de Diciembre de 2013 y hasta el 31 de Marzo de 201.4. (Afectando partida
vacante dep 10R).

ARTIcULO 2°. La interesada, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTIcULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

CÓRDOBA, O2 OI e 2013
RESOLUCiÓN N0: -, 5 2 6
RS

•

Dr. Juan ~¡ ABRAfTE
.c< SECRETA~IO '" "D€MICO

rrCUI.TAO DE FILOSOF y HU'MANIDADE~

ATIÁN
11 ~ oA y HUMANIDAOlii~

~ACULTf\O OE FILOS


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



